受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校
發文日期：中華民國113年8月30日
發文字號：臺教國署高字第1130100141號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：函轉海洋委員會海洋保育署訂於113年9月4日至9月8日於臺

北車站1樓多功能展延區舉行「潛境海洋 保育前進」海洋保

育主題特展暨表揚儀式，請貴校鼓勵師生踴躍參加，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據海洋委員會海洋保育署113年8月27日海保環字第

1130008902號函辦理。

二、有關旨揭主題特展「永續海洋講座」及「海廢創意大改造」

線上報名網址：https://reurl.cc/4d45zX，參與者至多可

核予公務人員時數及環境教育時數2小時。

三、檢附原函、活動海報、活動節目表各1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校(不含特教)
副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之
4號

承辦人：黃浩展
電話：(04)37061071
電子信箱：e-22c5@mail.k12ea.gov.tw